(lianos, in illis Partibus Commercium
habentes, conventa pro illorum Redem-
ptione, perfolvatur.

Nos, qui, utaccepimus, cuudemGtm-

difdpum de Nobili Baronum Genere
procreatum elfe Ac iplbs Captivos hu-

jufmodi Summam cx eorum Facultatibus

folvere non pofTc, pietate Ac mifcricor-

dia moti, omnibus Ac (ingulis Chrifli

Fidelibus, ifji Gu/idifalvp in Subfidium

hujufinodi Redemptionis ElecmoGnasA^ 0.1514.
porrigentibus, qualdam Indulgentias Ac
Peccatorum Reraifliones conceSimus.
QuaK curo idem Gtmdifeltmt^ (icut

Nobis nuper exponi fecit, ea de Caufa
in iflud R^um tuum fe conferre in-

tendat , Mdgejldtem tuum hortamur in

Domino ut tpfum GimdiUlvum com-
mendatum habere velis , £)umque

, ut
Res h«: exigere videtur, tuearis, ac
cfficcrc Ac ordinare ui in ifto Regno tuo
Eleemofinas Ac pia Suffragia ab^ue ali-

cujus Impedimento querere Ac recipere

poflit, Ac ubique (incera in Domino Ca-
ritate tradetur, ac Ei fuper hoc oppor-
tunas Ac neodfarias Literas concedere,

in quo Rein piam Deo acceptam Ac No-
bis etiam gratam efficies.

Datura Rem£ apud Sandum Petrum
fub Annulo Pifcatoris Dic Tricefimo

Martii Millefimo Quingentefimo Deci-

mo quarto, PomificatOs noftri Anno
Secundo.

Ja. Sadoletus.

Carijimo in Chrijio Filio noftro Hem-
ricoAn^lU Rrgi lllujiri.

De Indigena fiendo.

A.D. 1514.T) EX omnibus, ad quos ACc Sa-

lutero.

i, V Sciatis quod Nos,
Pai. 5. ff.8. Confiderantes fidele Servitium quod

Amdeeos Amomiui^ ali^s didus
de na Clericus, noder in

Lingua Latina Secretarius. in Partibus a.D. 1514.
Italix Oriundus, antehac Nobis impcn-i.^''"V'v^

dit, indi^fque magis ac magis impen-
dere non defidit, atque idcireA cupientes

condignam (ibi pro fuis Meritis aliqua

in parte referre Mcrccdeui,

Di
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A. D. 1514. De Gratia nortra fpccbli ac cx certa

Scientia 6c mero Motu noftris Conccf-

finius pro Nobis & H*rcdibus nollris,

quantum in Nobis ell , eidtm Andre£
de Amotria (y^bd ipfe, durante Vita fua,

bt Indigena dc Ligeus noAer 6c Here-
dum nofirorum,

£t quod Ipfe in omnibus tra^tur,

reputetur, habeatur, 6c gubernetur b-

cut tidciis Ligeus iiober iufra Regnum
noflrum Angliz oriundus, & non aliter

nec alio modo,
Qp6dquc Ipfe omnimodas Adiones

reales perfonalcs 6c mixtas io omnibus

Curiis Locis 5c Jurifdidionibus noRris

faaberc & exccrcere eifque gaudere, ac

eas iu eiidem Placitare & Implacitari

Kerpondere 6c Refpondcri Ac D^endere
ac Defendi poblt in omnibus 6c per om-
nia ({'•ut bdelis Ligeus uofter in dido